
ZRP.271.1.2021 – Tworzenie i odnowienie zieleni - w formule „zaprojektuj i wybuduj" 

1/3 

Referat Zamówień 

Publicznych, Rozwoju  

i Promocji Gminy 

tel.: (32) 237 80 35 

(32) 237 80 30 

zamowieniapubliczne 

@toszek.pl 

Toszek, dnia 16.04.2021 r. 
ZRP.271.1.2021.AP 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

 poz. 2019 z poźń. zm.), dalej: PZP), zawiadamiam, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania pn.: 
 

Tworzenie i odnowienie zieleni w Gminie Toszek 

- w formule „zaprojektuj i wybuduj” 
 

I Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę: 

Eurotech Sp. z o.o. 

ul. Hagera 41, 41-800 Zabrze 

U z a s a d n i e n i e    w y b o r u : 
 

Oferta w/w Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów (100,00), 

obliczonych zgodnie z przyjętym przez Zamawiającego kryterium oceny ofert  

i jego wagą (cena - 60%, okres gwarancji - 20%, doświadczenie osób wskazanych 

do realizacji zamówienia – 20%). Jest ofertą spełniającą wymogi określone  

w SIWZ i nie podlegającą odrzuceniu. 

II Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu złożono 

łącznie 13 ofert: 

1. Konsorcjum Firm:      Oferta nr 1 
Lider Konsorcjum: Gama Sp. z o.o.,  

ul. Chopina 94, 43-600 Jaworzno  

Partner Konsorcjum: Ecc Pax Sp. z o.o., 

ul. Chopina 94, 43-600 Jaworzno 

Partner Konsorcjum: EKO PROJEKT Janusz Orłowski,  

ul. Kielecka 44/30, 41-221 Sosnowiec 

2. SORTED Sp. z o.o.      Oferta nr 2 
ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 

3. Konsorcjum firm:       Oferta nr 3 

Lider konsorcjum: APIS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 85, 37-500 Jarosław  

Partner konsorcjum: APIS Jadwiga Oziębło 

ul. Poniatowskiego 28, 37-500 Jarosław 



ZRP.271.1.2021 – Tworzenie i odnowienie zieleni - w formule „zaprojektuj i wybuduj" 

2/3 

4. Palmett sp. z o.o. sp. K     Oferta nr 4 
ul. F. Groëra 10B, 03-341 Warszawa 

5. CALLA Group sp. z o. o. sp. k.    Oferta nr 5 
ul. Kochłowicka 63, 40-817 Katowice 

6. Eurotech Sp. z o.o.      Oferta nr 6 
ul. Hagera 41, 41-800 Zabrze 

7. Baugart Sp. z o.o.      Oferta nr 7 
ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

8. Zakład Usługowy Konserwacja    Oferta nr 8 
Terenów Zielonych Jacek Wieczorek 
ul. Wł. Łokietka 4, 41-933 Bytom 

9. Konsorcjum firm:      Oferta nr 9 

Lider konsorcjum: Silesia Trans Service Sp. z o.o., 
ul. Konwalii 32, 40-748 Katowice 
Partner: Color-Sport S.C. Adam Wilk, Waldemar Kosiorowski   
ul. Warszawska 299, 43-155 Bieruń 

10. CELMAR Spółka z o.o.     Oferta nr 10 
ul. Cyryla i Metodego 50, 41-909 Bytom 

11. FLORA Sp. z o.o. Sp. komandytowa    Oferta nr 11 
ul. Siwka 40, 31-588 Kraków 

12. DROGOMAX Sp. z o.o.     Oferta nr 12 
ul. Zagórska 133, 42-680 Tarnowskie Góry 

13. PARK-M Poland Sp. z o.o.      Oferta nr 13 
ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz 

III Ocena ważnych ofert – ofertom przyznano następującą punktację  
(przy zastosowaniu kryterium opisanego wzorem): 

 

Nr 
oferty 

Liczba  pkt  w 
kryterium: 

   

CENA 
 – 60% 

Liczba pkt w 
kryterium:  

 

OKRES 
GWARANCJI 

– 20% 

Liczba  pkt  w 
kryterium: 

 

DOŚWIADCZENIE 
OSÓB WSKAZANYCH 

DO REALIZACJI 
ZAMÓWIENIA 

- 20% 

Łączna 
punktacja 

1 54,40 20,00 14,00 88,40 

3 39,06 20,00 20,00 79,06 

5 46,17 20,00 18,00 84,17 

6 60,00 20,00 20,00 100,00 



ZRP.271.1.2021 – Tworzenie i odnowienie zieleni - w formule „zaprojektuj i wybuduj" 

3/3 

7 42,75 20,00 10,00 72,75 

12 47,07 20,00 20,00 87,07 

IV Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

V W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

- Oferta nr 2 – złożona przez SORTED Sp. z o.o.; 

- Oferta nr 4 – złożona przez Palmett sp. z o.o. sp. K; 

- Oferta nr 8 – złożona przez Zakład Usługowy Konserwacja Terenów 

Zielonych Jacek Wieczorek; 

- Oferta nr 9 -  złożona przez Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: Silesia 

Trans Service Sp. z o.o., Partner: Color-Sport S.C. Adam Wilk, Waldemar 

Kosiorowski; 

- Oferta nr 10 – złożona przez CELMAR Spółka z o.o.; 

- Oferta nr 11 – złożona przez FLORA Sp. z o.o. Sp. Komandytowa; 

- Oferta nr 13 – złożona przez PARK-M Poland Sp. z o.o. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt 12) – „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą” 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 02.04.2021 r. Zamawiający zwrócił się do Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w przedmiotowym postepowaniu z prośbą o wyrażenie zgody  

na przedłużenie terminu związania z ofertą wraz z przedłużeniem terminu 

ważności wadium do dnia 22.04.2021 r. Do dnia 07.04.2021 r. wyżej wymienieni 

Wykonawcy nie wyrazili zgody na przedłużenie terminu związania z ofertą 

wraz z przedłużeniem terminu ważności wadium w związku z tym ich oferty 

zostały odrzucone. 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa w sprawie niniejszego 

zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni  

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie  

z treścią art. 308 ust. 2 PZP. 

O terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca zostanie 

powiadomiony odrębnym pismem. 


		2021-04-16T19:15:58+0200




